
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.38.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla eksperta za udział 

w pracach komisji egzaminacyjnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 
ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) i § 10 ust. 2 i § 
14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Natalii 
Piotrowiak, nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Justyna Hołub-Rojkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Beata Czaczkowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie, 

4. Renata Suchorzewska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, 

5. Renata Zielińska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Doroty 
Augustyniak, nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Justyna Hołub-Rojkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Beata Czaczkowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie, 

4. Renata Suchorzewska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, 

5. Renata Zielińska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Karoliny Boczek, nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu „Kwiaty Polskie” w Bralinie, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Justyna Hołub-Rojkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Teresa Michalska – dyrektor Przedszkola „Kwiaty Polskie” w Bralinie, 

4. Renata Suchorzewska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, 

5. Renata Zielińska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7321CD3E-369B-405B-AEC4-23C121D31B67. Podpisany Strona 1



§ 4. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Aldony 
Pawlak, nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu „Kwiaty Polskie” w Bralinie, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Justyna Hołub-Rojkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Teresa Michalska – dyrektor Przedszkola „Kwiaty Polskie” w Bralinie, 

4. Renata Suchorzewska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, 

5. Renata Zielińska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 5. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Agnieszki Jeziornej, nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu „Kwiaty Polskie” w Bralinie, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Justyna Hołub-Rojkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący komisji, 

2. Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Teresa Michalska – dyrektor Przedszkola „Kwiaty Polskie” w Bralinie, 

4. Renata Suchorzewska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania, 

5. Renata Zielińska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 6. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2023 r. 
o godz. 8:00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Bralin. 

§ 7. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 2 odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2023 r. 
o godz. 9:30 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Bralin. 

§ 8. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 3 odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2023 r. 
o godz. 11:00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Bralin. 

§ 9. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 4 odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2023 r. 
o godz. 12:30 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Bralin. 

§ 10. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 5 odbędzie się w dniu 24 sierpnia 2023 r. 
o godz. 14:00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Bralin. 

§ 11. Ustalam wysokość wynagrodzenia dla eksperta biorącego udział w pracach komisji egzaminacyjnej 
w kwocie 250,00 zł brutto za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym. 

§ 12. Wypłata wynagrodzenia nastąpi po zakończeniu prac komisji egzaminacyjnej na podstawie umowy 
zlecenia zawartej z każdym ekspertem. 

§ 13. Tryb pracy komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200). 

§ 14. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7321CD3E-369B-405B-AEC4-23C121D31B67. Podpisany Strona 2


